
■屋外 Wi-Fi アクセスポイントに︕
■ネットワークカメラ、レコーダに︕
●放流タイプ、PoE++ 対応
●DIN レール取付可能

Cat.6A・10GBASE-T 対応︕
GIGA スクール構想用に︕
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※仕様その他記載内容は予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。

品　名 項　目 仕　様　（条　件）

製品紹介

LAN 用雷ガード NPL-4002 

LAN用雷ガード　シリーズ紹介

固定用金具 (1個) 接地用圧着端子 (3個)
接地分岐用圧着端子
※チューブ付き

（DIN規格 35㎜幅）
DINレール取付例

電源用　NPL-3001

適用回線

2kA

電圧防護
レベル

外形寸法

温度:
湿度:

(突起物、端子部を除く)
質 　量 約135ｇ (本体のみ)

インパルス
耐久性

※1→8芯の合計値

使用環境

P o E

最大連続使用電圧
定格電流

線間
対地間

信号part

電圧防護
レベル

最大連続使用電圧
定格電流

線間
対地間

給電part

伝送損失 DC～500MHz

（LINE）

（POWER）

接続例

〒358-0032 埼玉県入間市狭山ケ原108-3

http://www.nisshin-electric.com 
support2@nisshin-electric.com

10GBASE-T   (Cat.6A対応) 
1000BASE-T
100BASE-TX
10BASE-T
IEEE802.3bt  (PoE++)
IEEE802.3at  (PoE+)
IEEE802.3af  (PoE)
10kA

(10/350μs)
(8/20μs)

DC8.5V
0.5A
60V以下
700V以下
1.8dB以下
DC58V
1.5A
90V以下
700V以下

-10～50℃
15～85%RH (結露しないこと)

約W25×H47×D90 (mm)

※1
カテゴリ C2
カテゴリ D1

同梱品

絶縁タイプ　NPL-1001

取付例


